
PŘIHLÁŠKA  
KATECHEZE DOBRÉHO PASTÝŘE  

PRO DĚTI VE VĚKU 3 – 6 a 6 - 9 LET 
VE FARNOSTI STARÉ MĚSTO NA ŠKOLNÍ ROK 2024/2025 

 

JMÉNO A PŘÍJMENÍ:…………………………………………………………………………………… 

VĚK: …………………………………………………………………………………………………….. 

DATUM A MÍSTO NAROZENÍ:……………………………………………………………………….. 

TRVALÉ BYDLIŠTĚ:…………………………………………………………………………………… 

TELEFON:………………………………  EMAIL: ………………….………………………………… 

 

PODPISY RODIČŮ:………………………..………… ………………………………….…..……… 

 

Program Katecheze Dobrého Pastýře je určen dětem, jejichž rodiče mají zájem o výchovu svých dětí v křesťanské 
víře. Celkový program je třístupňový (3 - 6 let, 6 - 9 let, 9 - 12 let), v ČR je známý od roku 2011. Každý stupeň 
obsahuje tematické celky rozdělené do jednotlivých témat, která jsou zařazována postupně od základních po 
rozvíjející během tříletého období. 
 
Dítě, které neabsolvovalo program KDP I. nemůže nastoupit do vyššího stupně, tedy KDP II., ačkoliv věkem by 
tomu odpovídalo. 
 
Jednotlivá témata pro oba stupně pro školní rok 2024/25 budou zveřejněna na webu farnosti (do 10.9.2024) 
 

 
SOUHLAS SE ZPRACOVÁNÍM OSOBNÍCH ÚDAJŮ  
 
Já, níže podepsaný/á 
Jméno a příjmení ……………………………………….  
Narozen/a ………………………………………………….  
Bytem ………………………………………………….…….  
jakožto zákonný zástupce …………………………, nar. ………………………….  
(dále jen „subjekt údajů“) 
uděluji tímto Římskokatolické farnosti, se sídlem Staré Město, PSČ 686 03, IČ: 46257934 
tel.: (+420) 572 541 277       e-mail: info@farnoststaremesto.cz          (dále jen „správce“) 
souhlas se zpracováním osobních údajů, a to za níže uvedených podmínek: 
1. Osobní údaje, které budou zpracovány: - jméno a příjmení 
    - bydliště, telefon, email,      
2. účel zpracování osobních údajů:  - výuka římskokatolického náboženství 
3. doba zpracování osobních údajů:  - jeden rok od udělení souhlasu 
 
Zákonný zástupce subjektu údajů prohlašuje, že byl správcem poučen o ochraně osobních údajů a že výše 
uvedené osobní údaje jsou přesné a pravdivé a jsou správci poskytovány dobrovolně. 
 
 
 
Ve Starém Městě dne _________________    Podpis zákonného zástupce______________________ 

mailto:info@farnoststaremesto.cz

